¥

湘城院教字〔2019〕16号

关于第四届湖南城市学院大学生企业模拟

经营竞赛等 5 项学科竞赛结果的通报

各二级学院：

根据《湖南城市学院学科竞赛管理办法》（湘城院发

〔2017〕64号）、省教育厅《关于组织举办 2019 年全省普

通高校大学生学科竞赛的通知》（湘教通〔2019〕96号）文

件精神，我校近期先后组织完成了 5项校级学科竞赛。现将

竞赛结果通报如下：

1.第四届湖南城市学院大学生企业模拟经营竞赛暨

2019 湖南省大学生企业模拟经营竞赛选拔赛由管理学院承

办，于 2018年 12月 22日至 23日在管理楼虚拟商业社会环

境综合实验室圆满结束。共评出一等奖 4项、二等奖 6项、

三等奖 9项（附件 1）。

2.第三届湖南城市学院大学生物理竞赛由信息与电子

工程学院承办，于 3月 7日举行。全校共有 76名学生参赛，

蒋毅等 6人获一等奖、林含蕾等 9人获二等奖、喻事如等 24

¥

人获三等奖（附件 2）。

3. 2019 年湖南城市学院大学生数学建模竞赛由理学院

承办，于 4月 22日圆满结束。本次竞赛参加队伍 50队，共

147人，共评出一等奖 5队、二等奖 5队、三等奖 12队（附

件 3）。

4. 第十一届湖南城市学院大学生数学竞赛由理学院承

办，于 4 月 27 日在一教学楼举行。共有 321 名学生参赛，

评出数学类一等奖 2名、二等奖 5名、三等奖 7名；管理类

一等奖 2名、二等奖 3名、三等奖 5名；非数学理工类大一

组一等奖 4 名、二等奖 8 名、三等奖 13 名；非数学理工类

大二大三组一等奖 3名、二等奖 6名、三等奖 7名（附件 4）。

5. 第十三届湖南城市学院大学生结构设计竞赛由土木

工程学院承办，于 5月 9日在土木工程国家级实验教学示范

中心圆满结束。共评出一等奖 6 队，二等奖 11 队，三等奖

11队（附件 5）。

附件 1：第四届湖南城市学院大学生企业模拟经营竞赛获奖名单

附件 2：第三届湖南城市学院大学生物理竞赛获奖名单

附件 3： 2019年湖南城市学院大学生数学建模竞赛获奖名单

附件 4：第十一届湖南城市学院大学生数学竞赛获奖名单

附件 5：第十三届湖南城市学院大学生结构设计竞赛获奖名单

湖南城市学院教务处

                            2019 年 5 月 10 日

¥

附件 1：

第四届湖南城市学院大学生企业模拟经营竞赛获奖名单

№

34 15024  1 ѿ  — ᾝ

28 14168  2 ѿ   ᴚ  ᶃ  ט

12 13550  3 ѿ           ↔  ῃ

14 12225  4 ѿ      ᶃ  ֒  /

32 9917  5 ԋ

23 8571  6 ԋ

27 6397  7 ԋ    ӏ

8 6223  8 ԋ       / /

2 5646  9 ԋ  Ҽ

19 3923  10 ԋ     ≠      殷泰清

3 3565  11 ҈      —Ṭ

30 3337  12 ҈

5 3173  13 ҈

¥

附件 2：

第三届湖南城市学院大学生物理竞赛获奖名单

1    1612101 2016052710 113 ѿ

2  1806301 2018052422 112 ѿ

3    1706301 2017052439 105 ѿ

4  1811101 2018054188 104 ѿ

5  1806301 2018052413 101 ѿ

6 ↔  1811101 2018054188 100 ѿ

7  1612101 2016052740 96 ԋ

8  1706301 2017052442 88 ԋ

ԋ 81 2017052417 1706301 שּׂ 9

10    1806102 2018052212 73 ԋ

11    1806601 2018052586 72 ԋ

12 ᶃ  1803302 2018050645 72 ԋ

13 Ҥ  1811302 2048054579 71 ԋ

14  1811103 2018054255 68 ԋ

15  1806402 2018052549 68 ԋ

16 Ԋ  1811103 2018054252 66 ҈

17    1806301 2018052419 66 ҈

18  1612101 2016052728 66 ҈

19  1811103 2018054251 65 ҈

20    1806301 2018052444 65 ҈

21    1806301 2018052427 64 ҈

22    1803302 2018050609 64 ҈

23 ᴯ  1803701 2018051100 61 ҈

24 ↔  1806204 2018052375 61 ҈

25  1811101 2018054186 61 ҈

26 ↔ᶃ  1612101 2016052726 56 ҈

27  1806601 2018052561 55 ҈

28 ῐ 1803306 2018050647 54 ҈

29  1811103 2018054272 54 ҈

30  1806101 2018052170 52 ҈

31 ḍ  1803306 2018050690 52 ҈

32    1811101 2018054206 52 ҈

33    1806301 2018052410 52 ҈

34 ֒  1811103 2018054274 51 ҈

¥

35  1811103 2018054260 51 ҈

¥

附件 3：

2019年湖南城市学院大学生数学建模竞赛获奖名单

一等奖

队员 1 队员 2 队员 3
指导教师 选题

学号 姓名 学号 姓名 学号 姓名

1706401-41  1706401-45  1706401-43 ᵆ  A

ף    1709302-26  1709302-43    1709302-42  B

1706201-32    1706601-06  1706601-07 ‼    C

1709301-32    1709301

¥

附件 4：

第十一届湖南城市学院大学生数学竞赛获奖名单

1.

1709301-43 ₇ ѿ  ᵹ  1809302-06  ҈

1809301-15  ѿ  ᵹ  1609401-27  ҈

1609301-14    ԋ   1709401-37    ҈

1809401-09    ԋ   1709401-35  ҈

1709401-38

¥

1808501-18  ԋ   1802401-03    ҈

1802601-02  ԋ   1806803-10  ҈

ת 1802603-01  ԋ   1802602-17   ḍ ҈

1808102-36 ӥ≠ ԋ   1803310-03    ҈

1806803-11   ᴯ ԋ   1806701-28  ҈

1806401-34    ԋ   1802602-10  ҈

1811301-35    ԋ   1806301-43  ҈

1811301-24  ԋ   1808102-11  ҈

    1806401-24 ↔   ҈

4. ԋ ҈

1603307-27 ᾢ  ѿ   1604902-20  ԋ

1711102-25  ѿ     1703305-23 ∆ҽ ҈

1612203-16  ѿ  Ԑ 1612502-23   ḍ ҈

1608102-04 ῐ ԋ   1703302-14 ᶃ  ҈

1603304-15  ԋ שּׂ 1603310-15    ҈

1703307-13  ԋ   1603305-17  ҈

1703904-30    ԋ   1706201-32    ҈

1612602-15    ԋ   1603310-30  ҈

¥

 1703307-16

   1703307-14

15

   1703305-35

ԋ ט   1703305-19

   1703305-18

16

 1703501-10

ԋ   1703501-21

 1703501-03

17

 1703304-36

ԋ     1703304-18

 1703304-09

18

   1703301-06

҈     1703301-31

   1703301-41

19

↔  1703301-25

҈     1703301-24

 1603301-09

20

   1803306-01

҈   1803306-10

 1803306-03

21

  ‼ 1803310-23

҈   1803303-23

   1703303-19

22

 1703602-35

҈  ᾠ  1703308-08

   1703602-37

23

   1803306-37

҈     1803306-39

   1803306-20

24
 1703901-32

҈
 1703901-31

25

 1603304-16

҈  ´  1703302-29

   1703302-19

26

 1803602-38

҈  Ԑ 1803602-37

   1803903-41

27

 1803301-11

҈  Ḡ  1803304-24

ᵥᴯ  1803304-16

28

↔   1803301-30

҈  ₄ 1803302-10

   1803902-05

¥